
24年お歳暮ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表
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牛肉牛蒡しぐれ煮 55 ○ ○ ○ 牛肉、大豆、鶏肉 牛肉 日本、アメリカ、カナダ、オーストラリア、ニュージーランド、アイルランド、ポーランド

牛肉椎茸しぐれ煮 55 ○ ○ ○ 牛肉、大豆、鶏肉 牛肉 日本、アメリカ、カナダ、オーストラリア、ニュージーランド、アイルランド、ポーランド

牛肉蓮根しぐれ煮 55 ○ ○ ○ 牛肉、大豆、鶏肉 牛肉 日本、アメリカ、カナダ、オーストラリア、ニュージーランド、アイルランド、ポーランド

豚角煮 120 〇 〇 大豆、豚肉 豚肉

牛カリー 170 〇 〇 〇 牛肉、大豆、豚肉、りんご 牛肉

ビーフシチュー 180 ○ ○ ○ 牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 牛肉

牛肉と蓮根の甘辛煮　 120 〇 〇 〇 牛肉、大豆、鶏肉 牛肉

豚肉の味噌煮込み　 100 〇 〇 〇 大豆、豚肉 豚肉

黒毛和牛ローストビーフ（いとう和牛使用） 500 牛肉 牛肉

つるとんたんのおうどん 200 〇 小麦 国内製造

かけつゆのお出汁 300ｍｌ 〇 さば、大豆 小麦 国内製造

つけつゆのお出汁 150ml 〇 さば、大豆 出汁 国内製造
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お知らせする情報の内容について

・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。
・お知らせする主要原料は、牛肉・豚肉・鶏肉・合鴨・紅鮭の5種類とし、商品の原材料の
使用比率で上位3品目かつ５％以上使用されているものとします。
・お知らせする情報は、2022年度の取り扱い実績を基に、主な原産地を表示しています。
・なお、取り扱い実績は食品表示法（原料原産地表示制度）に則り一括表示に記載するための情報に
基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。


